Verkehrsinsel GAMMA

. Bohmeyer & Schuster

Material: Gummigranulat
Farbe: silbergrau mit weiBem Reflexband
Breite: 1600 oder 2000 mm

e HOhe: 150 mm
¢ inkl. 6 Montagedubel

Bel Fragen wenden Sie sich
bitte an folgende Rufnummer:
+49 (0)30 - 2005 369 0

Bestellhinweis: Bitte bestellen Sie die Verkehrsleitsaule separat dazu.

Gemeinsame Eigenschaften aller Varianten

Gummigranulat silbergrau

Verfugbare Varianten

75,45 kg Verkehrsinsel 200  Auf3enring 200

90 kg Verkehrsinsel 200 Innenteil 200

66,45 kg Verkehrsinsel 160 AuBenring 160

66 kg Verkehrsinsel 160 Set mit 2 Stlick

2000 mm

1600 mm

1720 mm

1320 mm

150 mm

150 mm

120 mm

120 mm

1200 mm

1000 mm

860 mm

660 mm

283.13.530

283.18.464

283.18.384

283.14.622

Dieses Datenblatt wurde am 10.07.2024 automatisch erstellt. Anderungen nach diesem Zeitpunkt sind vorbehalten.
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