Verkehrsinsel GAMMA



• Material: Gummigranulat

• Farbe: silbergrau mit weißem Reflexband

• Breite: 1600 oder 2000 mm

Höhe: 150 mminkl. 6 Montagedübel

Bestellhinweis: Bitte bestellen Sie die Verkehrsleitsäule separat dazu.

Gemeinsame Eigenschaften aller Varianten

Material	Farbe		
Gummigranulat	silbergrau		

Verfügbare Varianten

Gewicht	Ausführung	Bauteil	Breite	Höhe	Tiefe	Artikelnummer
75,45 kg	Verkehrsinsel 200	Außenring 200	2000 mm	150 mm	1200 mm	283.13.530
90 kg	Verkehrsinsel 200	Innenteil 200	1600 mm	150 mm	1000 mm	283.18.464
66,45 kg	Verkehrsinsel 160	Außenring 160	1720 mm	120 mm	860 mm	283.18.384
66 kg	Verkehrsinsel 160	Set mit 2 Stück	1320 mm	120 mm	660 mm	283.14.622

Dieses Datenblatt wurde am 10.07.2024 automatisch erstellt. Änderungen nach diesem Zeitpunkt sind vorbehalten.